
Zarządzenie Nr 378/2016 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 25 lipca  2016 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej  

w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko – pracownik socjalny 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 902) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu naboru 

na wolne stanowiska urzędnicze w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 125/09 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa z dnia 15 czerwca 2009r. zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzania naboru na wolne stanowisko – pracownik 

socjalny w składzie: 

 

  l) Przewodniczący -  Adam Roznerski 

2) Sekretarz            -  Katarzyna Jaskulska 

3) Członek               -  Anna Sedlewska 

 

§ 2  

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Kierownik 

       Ośrodka Pomocy Społecznej  

       Gminy Lubawa 

        Adam Roznerski 

   

 


